
UNIVERSALUS
POLIMERINIS
GLAISTAS
MITTO GU100

NAUDOJIMO SRITIS
•	 MITTO GU100 – paruoštas naudoti polimerinis glaistas, puikiai sukimbantis, sudarantis lygų baltą, garus 

praleidžiantį paviršių. 
•	 Naudojamas patalpų viduje. 
•	 Gali būti naudojamas tiek pirminio (ant grubių paviršių), tiek baigiamojo glaistymo darbams. 
•	 Skirtas betono, cementinio kalkių ir gipsinio bei plonasluoksnio tinko paviršiams, gipso kartono plokš-

tėms glaistyti. 
•	 Gali būti naudojamas sienų ir perdangų apdailai, taip pat juo galima užpildyti nedidelius ištrupėjimus. 
•	 Išdžiūvęs lengvai šlifuojamas. 
•	 Pasižymi geromis atsparumo savybėmis.

PAGRINDO PARUOŠIMAS
•	 Pagrindo paviršius turi būti sausas, švarus, tvirtas, stabilus ir be silpnai sukibusių ar sukibimą galinčių 

susilpninti sluoksnių (riebalų, klijų, bitumo, dulkių, sukibimą mažinančių preparatų, dažų, skiedinių liku-
čių ir pan.). 

•	 Didesniems ištrupėjimams užpildyti reikia naudoti glaistomąjį gipsą. 
•	 Stipriai ir netolygiai sugeriančius pagrindus ir gipso kartono plokščių siūles rekomenduojama gruntuoti 

MITTO giluminiu gruntu ir palaukti, kol gruntas išdžius. 
•	 Paruošus pagrindą vadovautis atitinkamų statybos reglamentų nurodymais ir statybos taisyklėmis.

MIŠINIO PARUOŠIMAS / DARBO EIGA
•	 Prieš pradedant darbą masę išmaišyti, bet neleisti, kad į ją patektų per daug oro. 
•	 Atskiedus 5 % tūrio vandens, glaistą galima naudoti mechaniniam glaistymui. 
•	 Tepti rankiniu būdu nerūdijančiojo plieno įrankiais arba mechaniniu būdu beorio glaistymo agregatu, vė-

liau paviršių gerai išlyginti. 
•	 Per vieną kartą kloti iki 2 mm storio sluoksnį. 
•	 Esant didesniems nelygumams, kitą glaisto sluoksnį kloti, kai sustingsta ankstesnis.
•	 Džiūvimo trukmė (23 °C, 50 % RH) - 1 mm išdžiūsta per 2-4 val., visiškai sutvirtėja per 28 paras. 
•	 Džiūvimo trukmė kinta priklausomai nuo pagrindo ir oro temperatūros bei drėgnumo.
•	 Šlifuoti galima paviršiui visiškai išdžiūvus. 
•	 Baigus darbą įrankius nuplauti vandeniu. 
•	 Prieš dažant nuo paviršiaus nuvalyti dulkes ir gruntuoti gruntavimo preparatu.
•	 Atliekant darbus būtina vadovautis atitinkamų statybos reglamentų nurodymais ir statybos taisyklėmis. 
•	 Vieno sluoksnio storis: iki 2 mm.



DARBŲ ATLIKIMO SĄLYGOS
•	 Darbus atlikti aplinkoje, kurioje temperatūra nuo +10 °C iki +25 °C. 
•	 Nepilti jokių kitų medžiagų.
•	 Mišinį saugoti, kad pernelyg neperdžiūtų ir nesudrėktų.
•	 Naudoti švarius įrankius.

LAIKYMO SĄLYGOS / GALIOJIMO LAIKAS
•	 Laikyti 12 mėn. nuo pagaminimo datos sausoje vėsioje patalpoje, nepažeistose gamintojo pakuotėse. 
•	 Neužšaldyti.

UNIVERSALUS POLIMERINIS GLAISTAS 
MITTO GU100


